BMW 3-serie Touring 318i High Executive

€5.900,00

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

JEENINGA

AUTOS

13XVVD
Benzine
2007
237792 KM
Station
Automaat

€ 216 - 235 per
kwartaal

Grijs

5

5

4

1995cc
105kW / 143pk
Achterwielaandrijving
6.51/ 100km
1435kg

204km

180nm

5750

Interesse? Bel met 0511-468000

Selectie van opties en accessoires

Jeeninga Auto's
Roazeloane 60
9271VL De Westereen



	Selectie van opties en accessoires

